4
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12.12.2012

            № 63
Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2013 год
В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 55.1 статьи 55 решения Совета Москаленского муниципального района Омской области №64 от 29.11.2010года «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области», Совет Москаленского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2013 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2013 год.

3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).

Глава Москаленского

муниципального района
В.А.Ермолаев

Приложение
к решению Совета Москаленского муниципального района

от12.12.2012  № 63
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципальной собственности

Москаленского муниципального района на 2013 год
1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2013 год (далее - Программа приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Совета Москаленского муниципального района Омской области №64 от 29.11.2010 года «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области» и с учетом особенностей развития экономики Москаленского муниципального района Омской области.

2. Главными целями приватизации в 2013 году являются:

1) пополнение доходной части бюджета Москаленского муниципального района Омской области;

2) привлечение инвестиций в развитие экономики Москаленского муниципального района Омской области.

3. Объекты муниципальной собственности Москаленского муниципального района Омской области, подлежащие приватизации в 2013 году, представлены в приложении N 1 к Программе приватизации.

 Приложение № 1

                                                      к прогнозному плану (программе) приватизации муниципальной собственности на 2013 год

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района Омской области, которое планируется приватизировать в 2013 году

	№ п/п
	Наименование и местонахождения имущества
	Балансовая/остаточная  стоимость имущества млн.руб.
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Транспортные средства

	Автобус ПАЗ 320530 год выпуска 2004
	552,1/0
	1 квартал 2013 года

	2
	Земельные участки

	В течение года